
                                      

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

„Dodávka modulu komunální odpady včetně integračních 

prací do systému PROXIO“ 

 

 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) v nadlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby.  

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 802.000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  04.08.2021 

 
 Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) Zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. 

 

 Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnými zakázkami „Poimplementační 

podpora systému PROXIO“ (https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1869.html) a „Upgrade MS Dynamics 

NAV na verzi 2017 včetně integračních prací do systému PROXIO“ 

(https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1876.html). 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka:   6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1869.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1876.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

  
   

 

 

 

Zadavatel poskytuje účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel uvádí na pravou míru písařské chyby v Zadávací dokumentaci – Výzvě ze dne 04.08.2021 

(dále jen „ZD“).  

 

1) V bodu 3.3., odstavec 3.3.2 „Popis povinných parametrů dodávaného řešení“ ZD vypouští 

zadavatel z položky č. 6 přiloženého formuláře slovo „PO“. Tento formulář je zároveň 

samostatnou Přílohou č. 6 ZD. Zadavatel poskytuje účastníkům opravenou Přílohu č. 6 ZD 

„Formulář na požadavky dodávaného řešení (opravený ze dne 12.08.2021)“ a to na profilu 

zadavatele u příslušné veřejné zakázky (sekce „Zadávací dokumentace“).  

 

2) Původní znění bodu 3.7 „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ ZD: 

„Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky stanovena zadavatelem podle § 16 zákona je ve 

výši: 802.000,00 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota se skládá z předpokládané ceny za licenci (cca 

64.000,00 Kč bez DPH), předpokládané ceny implementace (cca 490.000,00 Kč bez DPH) a 

předpokládané ceny za údržbu (Maintenance) a základní podporu modulu komunální odpady, která je 

v maximální výši 16 % z ceny dodávky řešení (cena dodávky řešení je celkem 490 tis. Kč bez DPH 

za licenci a implementaci, jak je uvedeno výše). Předpokládaná cena za údržbu je tedy cca 78.000,00 

Kč bez DPH za 1 rok. Dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona se předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky stanoví se zahrnutím poskytování služeb v době 48 měsíců, a ta činí: 312.000,00 Kč bez DPH 

(78 tis. Kč x 4 roky, což je 48 měsíců). Předpokládaná hodnota plnění poskytovaných v době 

následující po 48 měsíců se nebere v úvahu.   

Při překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky může být účastník zadavatelem vyloučen dle 

§ 48 odst. 2 pro nesplnění zadávacích podmínek.“ 

nahrazuje zadavatel novým zněním: 

„Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky stanovena zadavatelem podle § 16 zákona je ve 

výši: 802.000,00 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota se skládá z předpokládané ceny za licenci (cca 

64.000,00 Kč bez DPH), předpokládané ceny implementace (cca 426.000,00 Kč bez DPH) a 

předpokládané ceny za údržbu (Maintenance) a základní podporu modulu komunální odpady, která je 

v maximální výši 16 % z ceny dodávky řešení (cena dodávky řešení je celkem 490 tis. Kč bez DPH 

za licenci a implementaci, jak je uvedeno výše). Předpokládaná cena za údržbu je tedy cca 78.000,00 

Kč bez DPH za 1 rok. Dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona se předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky stanoví se zahrnutím poskytování služeb v době 48 měsíců, a ta činí: 312.000,00 Kč bez DPH 

(78 tis. Kč x 4 roky, což je 48 měsíců). Předpokládaná hodnota plnění poskytovaných v době 

následující po 48 měsíců se nebere v úvahu.   

Při překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky může být účastník zadavatelem vyloučen dle 

§ 48 odst. 2 pro nesplnění zadávacích podmínek.“ 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedená vysvětlení ZD nemají vliv na zpracování nabídek 

účastníků, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  



                                      

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 6 ZD: Formulář na požadavky dodávaného řešení (opravený ze dne 12.08.2021) 

 
 

 

V Sokolově dne 12.08.2021 

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2021-08-12T10:37:39+0200




